C AMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO

Gabinete do Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira

Indicação N2 /2022

Assunto: REFORMA DO TEATRO MUNICIPAL DO PAUDALHO

Peço para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município de Paudalho MARCELLO FUCHS GOUVEIA e ao secretário de
obras, a seguinte solicitação de Reforma do Teatro Municipal do
Paudalho.

Justificativa:

Atendendo ao pedido de diversas pessoas da comunidade, solicito o
serviço de Reforma do Teatro Municipal do Paudalho, no centro da
cidade. A execução dessa obra sendo realizada, trará um entretenimento
enorme para os cidadãos paudalhenses, tendo em vista que dará uma
maior estrutura e destaque à cultura da nossa cidade.

Solicito:

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2022.

Heristow R Heira

p^/oa/ao.ax
Cv/Y>̂

Vereador